
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Pavla Dousková
Datum narození: 13.10.1988
Identifikační číslo studenta: 33363981

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační číslo studia: 263079

Název práce: Právní aspekty pohybu a pobytu osob ve volné přírodě

Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.
Oponent(i): doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.

Datum obhajoby : 27.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V úvodu obhajoby se diplomantka vyjádřila k posudkům vedoucí a

oponenta práce. Uvedla, že s nimi souhlasí.
Následně zodpověděla otázky, které jí byly v posudcích položeny:
1. Deliktní odpovědnost fyzických osob z hlediska pohybu a pobytu
v přírodě (sankce, nápravná opatření).
2. Rozbor ustanovení § 63 a 64 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, v platném znění.
3. Smluvní typy využívané při táboření na zemědělských pozemcích
a omezení vlastníka pozemku při uzavírání těchto smluv.
4. Role veřejných stráží při usměrňování chování osob při pohybu a
pobytu v přírodě.
Diplomantka uspokojivě zodpověděla otázky položené v posudcích i
doplňující otázky členů komise v průběhu obhajoby.
S přihlédnutím k posudkům se komise rozhodla pro hodnocení velmi
dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
(přítomen)

............................

 JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Bc. Pavla Dousková

http://www.tcpdf.org

